
ZARZĄDZENIE Nr 216/2017 
Wójta Gminy Wolanów

z dnia 5 kwietnia 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora Samorządowego Publicznego Przedszkola

w Wolanowie

Na podstawie art. 36a ust. 10 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 
z późn. zm.) zarządzam się co następuje:

Powołuje komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Samorządowego Publicznego Przedszkola w Wolanowie

W skład komisji konkursowej wchodzą:
1) Marianna Biesiadecka - przedstawiciel organu prowadzącego,
2) Teresa Pankowska -  przedstawiciel organu prowadzącego,
3) Krzysztof Szewczyk- przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty tj. organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny,
4) Katarzyna Szymańska - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty tj. organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny,
5) Marzena Prorok - przedstawiciel związku zawodowego ZNP,
6) Rafał Szukiewicz - przedstawiciel związku zawodowego NSZZ „Solidarność”,
7) Andrzej Stępnikowski - przedstawiciel związku zawodowego NSZZ „Solidamość”-80,

Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam Panią Mariannę Biesiadecką.

§ 1.

§ 2 .

§ 3 .

§4.

Z a rz ą d z e n ie  w c h o d z i w  ż y c ie  z  d n ie m  p o d p isa n ia .


